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Automatisk frikort fra 1. juni 2010
1. juni 2010 innføres automatisk frikort. Dette betyr at 
du vil motta frikort automatisk i posten innen 3 uker etter 
at retten er opptjent - uten å søke. 
For å tilby automatisk frikort, registreres egenandelsbeløp, 
type behandler og dato fra 1. januar 2010. Det blir ikke 
registrert diagnoser, medisiner eller helsetilstand.
Unntatt fra automatisk frikort
Har du betalt egenandeler for pasientreiser med 
rekvisisjon, og ikke søkt om frikort før 1. juni 2010, må 
du se kortets hvite del. 
Reservasjonsrett
Du kan reservere deg mot automatisk frikort ordning. 
Da må du selv søke om frikort. Reservasjons skjema 
får du på www.helfo.no/frikort eller hos Frikorttelefonen 
815 70 050.
Egenkontroll
Det er viktig at du benytter kvitteringskortet og eventuelle 
kvitteringer for egenkontroll.
HELFO
Det er Helseøkonomiforvaltningen (HELFO) som etter 
1. juni 2010 har ansvar for egenandeler og frikort.
Etter 1. juni finner du informasjon om frikort på 
www.helfo.no/frikort. Spørsmål om frikort besvares 
på Frikort telefonen 815 70 050.
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Frikort for helsetjenester i Norge
Dersom du i løpet av året har betalt mer enn kr. 1840,- i 
egenandeler for behandling, pasientreiser eller medisiner 
på blå resept, har du krav på frikort.
2010 er et overgangsår der automatisk frikort innføres. 
Derfor gjelder spesielle rutiner for å få frikort.
Krav om frikort før 1. juni 2010
Send hele kvitteringskortet sammen med even tuelle 
kvitteringer til NAV lokalt. Husk å skrive 11-sifret fødsels-
nummer på kvitteringskortet og eventuelle kvitteringer. 
Frikortet blir sendt til folkeregistrert adresse. Beløp 
over kr. 1840,- blir refundert.
Før 1. juni finner du informasjon om frikort på 
www.nav.no/frikort. Spørsmål om frikort besvares av NAV.

Pasientreiser med rekvisisjon i 2010 
Dersom du ikke kan benytte rutegående transport til 
behandling, kan du få rekvisisjon til reise med taxi eller 
annet transportmiddel. Da betaler du kun egenandel. 
Transportøren (taxisjåfør osv.) skal føre egenandelen på 
denne hvite delen av kortet. Ingen andre egenandeler 
skal føres her.
Krav om frikort før 1. juni 2010
Send hele kvitteringskortet sammen med eventuelle 
kvitteringer til NAV lokalt. Se kortets grønne del.
Krav om frikort etter 1. juni 2010
Har du betalt egenandeler for pasientreiser med 
rekvisisjon, og ikke søkt om frikort fra NAV innen 1. 
juni? Fra denne datoen og ut året må du klippe av 
denne hvite delen og sende den for registrering til: 
Helseforetakenes senter for pasientreiser ANS, 
Enhet for egenandeler, Postboks 2754, 3702 SKIEN.
Les mer om pasientreiser på www.pasientreiser.no 

Kvitteringskort for egenandeler
Egenandelstak 1

Dette kortet skal benyttes i 2010


